
http://www.tominaga-corp.com

トミナガ通信

　　弊社では、下記日程でお休みさせていただきます。
　　何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

　　※上記時間以降は、2021 年 1月 5日 ( 火 ) の出荷となります。ご注意ください。
　　　年末は、交通状況や配達の集中により、通常の納期よりプラス 1～ 2日の日数を要す場合がございます。
　　　お早目のご注文をお願いいたします。

　　弊社では、下記日程でお休みさせていただきます。
　　何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

　　※上記時間以降は、2021 年 1月 5日 ( 火 ) の出荷となります。ご注意ください。
　　　年末は、交通状況や配達の集中により、通常の納期よりプラス 1～ 2日の日数を要す場合がございます。
　　　お早目のご注文をお願いいたします。

今年も残り僅かとなりました。1年あっという間ですね！
2020 年最後のトミ通は…　熊本県山鹿市
　　【大宮通花見坂線】をご紹介いたします !!

after

　熊本県北部の温泉地、山鹿市で「ストリートプリント」をご採用いただきました！
　こちらの通りには、氏神様・産土大神として古来より篤い信仰が寄せられている大宮神社があり、あのヤマトタケルの父
「景行天皇（第十二代天皇）」をお祀りしているそうです！
　歩道は御影石調の石畳をイメージし、車道は土系色のボンドカラーを着色しました。風情ある町並みに合った素敵な仕上
がりになりました！山鹿市では、重要文化財「八千代座」、江戸期の建築様式で再現した「さくら湯」などの近くでもストリー
トプリントを施工させていただいております !!
　新型コロナウィルスが収束したら、是非魅力あふれる山鹿を堪能してみてください！そして「ストリートプリント」にも
ご注目くださいませ～ (^^)/

before( 型押し後 )


